MC Cerbone “
1™ C. Reg. FMI 2018 - Acerra (NA) - 08/04/18 wmag;lﬂ\a;;ossit

ICamp. Reg_jionale FMI 1™ Prova - Acerra

125cc Naz. Jun+Sen Acerra 1,320 km
Seconda Manche 08/04/2018 16:20 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:31:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:32.132 +0.738 16:44:58.763 5 1:34.352 +0.496 16:39:07.679
(121) Tramontano Ciro 10 1:32.676 +1.282 16:46:31.439 6 1:34.253 +0.397 16:40:41.932
1 16:32:38.463 11 1:32.423 +1.029 16:48:03.862 7 1:34.828 +0.972 16:42:16.760
2 16:34:05.979 12 1:33.327 +1.933 16:49:37.189 8 1:36.172 +2.316 16:43:52.932
3 1:28.070 +0.554 16:35:34.049 9 1:36.591 +2.735 16:45:29.523
4 1:28.503 +0.987 16:37:02.552 (333) Eritano Antonio 10 1:35.763 +1.907 16:47:05.286
5 1:29.358 +1.842 16:38:31.910 1 16:32:45.680 1 1:35.950 +2.094 16:48:41.236
6 1:29.434 +1.918 16:40:01.344 2 1:33.426 +1.810 16:34:19.106 12 1:35.789 +1.933 16:50:17.025
7 1:28.902 +1.386 16:41:30.246 3 1:32.483 +0.867 16:35:51.589
8 1:29.320 +1.804 16:42:59.566 4 1:32.232 +0.616 16:37:23.821 (191) Trapani Marco
9 1:30.172 +2.656 16:44:29.738 5 1:31.848 +0.232 16:38:55.669 1 16:32:50.725
10 1:31.410 +3.894 16:46:01.148 6 1:33.087 +1.471 16:40:28.756 2 1:37.708 +3.957 16:34:28.433
11 1:31.217 +3.701 16:47:32.365 7 1:31.987 +0.371 16:42:00.743 3 1:35.168 +1.417 16:36:03.601
12 1:34.238 +6.722 16:49:06.603 8 16:43:32.359 4 1:35.860 +2.109 16:37:39.461
9 1:33.591 +1.975 16:45:05.950 5 1:35.423 +1.672 16:39:14.884
(331) Borrozzino Nicolo' 10 1:33.719 +2.103 16:46:39.669 6 1:34.171 +0.420 16:40:49.055
1 16:32.40.526 11 1:33.193 +1.577 16:48:12.862 7 1:35.753 +2.002 16:42:24.808
2 1:30.431 +1.129 16:34:10.957 12 1:33.336 +1.720 16:49:46.198 8 16:43:58.559
3 1:30.626 +1.324 16:35:41.583 9 1:33.968 +0.217 16:45:32.527
4 1:31.673 +2.371 16:37:13.256 (95) Riolo Carmelo Francesco 10 1:33.896 +0.145 16:47:06.423
5 16:38:42.558 1 16:32:47.311 1 1:34.997 +1.246 16:48:41.420
6 1:29.999 +0.697 16:40:12.557 2 1:32.029 +0.783 16:34:19.340 12 1:36.007 +2.256 16:50:17.427
7 1:30.985 +1.683 16:41:43.542 3 1:34.545 +3.299 16:35:53.885
8 1:31.272 +1.970 16:43:14.814 4 16:37:25.131 (396) Alfano Raffaele
9 1:31.537 +2.235 16:44:46.351 5 1:31.367 +0.121 16:38:56.498 1 16:32:47.173
10 1:32.161 +2.859 16:46:18.512 6 1:33.724 +2.478 16:40:30.222 2 1:35.157 +1.207 16:34:22.330
1 1:33.501 +4.199 16:47:52.013 7 1:31.334 +0.088 16:42:01.556 3 1:35.394 +1.444 16:35:57.724
12 1:34.176 +4.874  16:49:26.189 8 1:31.450 +0.204  16:43:33.006 4 16:37:31.674
9 1:33.258 +2.012 16:45:06.264 5 1:42.120 +8.170 16:39:13.794
(295) lazzetta Alessandro 10 1:33.941 +2.695 16:46:40.205 6 1:34.603 +0.653 16:40:48.397
1 16:32:39.728 1 1:35.136 +3.890 16:48:15.341 7 1:35.275 +1.325 16:42:23.672
2 1:30.026 +0.059 16:34:09.754 12 1:33.477 +2.231 16:49:48.818 8 1:35.561 +1.611 16:43:59.233
3 1:30.176 +0.209 16:35:39.930 9 1:36.161 +2.211 16:45:35.394
4 16:37:09.897 (911) Gaballo Michele 10 1:36.096 +2.146 16:47:11.490
5 1:30.363 +0.396 16:38:40.260 1 16:32:52.030 11 1:39.886 +5.936 16:48:51.376
6 1:30.926 +0.959 16:40:11.186 2 1:31.632 +1.125 16:34:23.662 12 1:38.253 +4.303 16:50:29.629
7 1:36.749 +6.782 16:41:47.935 3 1:33.022 +2.515 16:35:56.684
8 1:31.644 +1.677 16:43:19.579 4 1:30.666 +0.159 16:37:27.350 (35) Giordano Antonio
9 1:32.200 +2.233 16:44:51.779 5 16:38:57.857 1 16:32:42.625
10 1:32.873 +2.906 16:46:24.652 6 1:32.673 +2.166 16:40:30.530 2 1:31.391 +0.607 16:34:14.016
11 1:32.167 +2.200 16:47:56.819 7 1:32.249 +1.742 16:42:02.779 3 1:32.819 +2.035 16:35:46.835
12 1:32.495 +2.528 16:49:29.314 8 1:33.199 +2.692 16:43:35.978 4 16:37:17.619
9 1:35.023 +4.516 16:45:11.001 5 1:31.987 +1.203 16:38:49.606
(385) Del Duca Sebastiano 10 1:33.573 +3.066 16:46:44.574 6 1:32.142 +1.358 16:40:21.748
1 16.32.38.106 1 1:33.471 +2.964 16:48:18.045 7 1:31.111 +0.327 16:41:52.859
2 1:31.890 +1.463 16:34:09.996 12 1:31.850 +1.343 16:49:49.895 8 1:31.900 +1.116 16:43:24.759
3 1:31.354 +0.927 16:35:41.350 9 1:48.134 +17.350 16:45:12.893
4 1:32.221 +1.794 16:37:13.571 (163) Vitolo Mirko 10 2:01.855 +31.071 16:47:14.748
5 1:32.091 +1.664 16:38:45.662 1 16:32:44.849 1 1:44.434 +13.650 16:48:59.182
6 16:40:16.089 2 1:32.818 +1.439 16:34:17.667 12 1:46.065 +15.281 16:50:45.247
7 1:32.145 +1.718 16:41:48.234 3 1:32.438 +1.059 16:35:50.105
8 1:32.703 +2.276 16:43:20.937 4 1:32.133 +0.754 16:37:22.238 (5) Calce marco
9 1:32.254 +1.827 16:44:53.191 5 16:38:53.617 1 16:32:51.726
10 1:32.555 +2.128 16:46:25.746 6 1:32.587 +1.208 16:40:26.204 2 16:34:26.896
11 1:32.708 +2.281 16:47:58.454 7 1:31.942 +0.563 16:41:58.146 3 1:35.701 +0.531 16:36:02.597
12 1:33.337 +2.910 16:49:31.791 8 1:32.833 +1.454 16:43:30.979 4 1:36.193 +1.023 16:37:38.790
9 1:33.982 +2.603 16:45:04.961 5 1:38.158 +2.988 16:39:16.948
(719) Paris Lorenzo 10 1:34.401 +3.022 16:46:39.362 6 1:37.075 +1.905 16:40:54.023
1 16:32:39.781 11 1:35.540 +4.161 16:48:14.902 7 1:37.840 +2.670 16:42:31.863
2 1:33.600 +2.206 16:34:13.381 12 1:35.550 +4.171 16:49:50.452 8 1:41.067 +5.897 16:44:12.930
3 1:32.283 +0.889 16:35:45.664 9 1:41.097 +5.927 16:45:54.027
4 1:31.556 +0.162 16:37:17.220 (117) Pennacchio Alfonso 10 1:41.134 +5.964 16:47:35.161
5 1:33.030 +1.636 16:38:50.250 1 16:32:49.411 11 1:39.608 +4.438 16:49:14.769
6 1:33.437 +2.043 16:40:23.687 2 1:33.856 16:34:23.267
7 16:41:55.081 3 1:35.601 +1.745 16:35:58.868 (444) Raho Simone
8 1:31.550 +0.156 16:43:26.631 4 1:34.459 +0.603 16:37:33.327 1 16:32:52.764
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC Cerbone
1~ C. Reg. FMI 2018 - Acerra (NA) - 08/704/18 ﬁtmm«:t

ICamp. Reg_jionale FMI 1™ Prova - Acerra

125cc Naz. Jun+Sen

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:31:00

08/04/2018 16:20 .

Acerra 1,320 km

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:35.745 +1.052 16:34:28.509 5 1:50.015 +3.099 16:40:33.554
3 1:35.260 +0.567 16:36:03.769 6 1:50.625 +3.709 16:42:24.179
4 16:37:38.462 7 1:52.156 +5.240 16:44:16.335
5 1:39.114 +4.421 16:39:17.576 8 1:49.852 +2.936 16:46:06.187
6 1:36.754 +2.061 16:40:54.330 9 1:53.143 +6.227 16:47:59.330
7 1:37.678 +2.985 16:42:32.008
8 1:38.654 +3.961 16:44:10.662 (214) Salone Daniele
9 1:41.927 +7.234 16:45:52.589 1 16:32:41.783

10 1:39.017 +4.324 16:47:31.606 2 1:30.391 +0.067 16:34:12.174
11 1:48.896 +14.203 16:49:20.502 3 16:35:42.498
4 1:32.119 +1.795 16:37:14.617
(122) Blanchi Luciano 5 1:31.658 +1.334 16:38:46.275
1 16:32:53.723 6 1:30.829 +0.505 16:40:17.104
2 1:37.823 +0.914 16:34:31.546 7 1:32.017 +1.693 16:41:49.121
3 . +1.199 16:36:09.654 8 1:34.035 +3.711 16:43:23.156
4 16:37:46.563
5 1:38.237 +1.328 16:39:24.800 (51) Colonna Samuele
6 1:40.729 +3.820 16:41:05.529 1 16:33:01.359
7 1:40.144 +3.235 16:42:45.673 2 16:34:44.559
8 1:43.503 +6.594 16:44:29.176 3 1:45.451 +2.251 16:36:30.010
9 1:39.259 +2.350 16:46:08.435 4 1:49.089 +5.889 16:38:19.099
10 1:40.627 +3.718 16:47:49.062 5 2:05.651 +22.451 16:40:24.750
11 1:41.337 +4.428 16:49:30.399 6 2:11.686 +28.486 16:42:36.436
(91) De Sia Vincenzo
1 16:32:56.411
2 1:40.937 +1.295 16:34:37.348
3 1:41.267 +1.625 16:36:18.615
4 16:37:58.257
5 1:41.195 +1.553 16:39:39.452
6 1:44.213 +4.571 16:41:23.665
7 1:47.982 +8.340 16:43:11.647
8 1:57.765 +18.123 16:45:09.412
9 1:49.295 +9.653 16:46:58.707
10 1:53.365 +13.723 16:48:52.072
1 1:50.654 +11.012 16:50:42.726
(64) Macculi Mirco Giuseppe
1 16:32:54.892
2 1:45.763 +4.379 16:34:40.655
3 2:20.063 +38.679 16:37:00.718
4 1:46.761 +5.377 16:38:47.479
5 1:44.078 +2.694 16:40:31.557
6 1:43.194 +1.810 16:42:14.751
7 16:43:56.135
8 1:44.590 +3.206 16:45:40.725
9 1:43.657 +2.273 16:47:24.382
10 1:44.087 +2.703 16:49:08.469
(741) Carlucci Loris
1 16:32:59.590
2 16:34:41.920
3 1:42.711 +0.381 16:36:24.631
4 1:43.347 +1.017 16:38:07.978
5 1:45.086 +2.756 16:39:53.064
6 1:49.065 +6.735 16:41:42.129
7 2:00.805 +18.475 16:43:42.934
8 1:58.796 +16.466 16:45:41.730
9 1:57.459 +15.129 16:47:39.189
10 2:02.571 +20.241 16:49:41.760
(22) Ricciardi Alex
1 16:33:21.215
2 1:46.916 16:35:08.131
3 1:47.846 +0.930 16:36:55.977
4 1:47.562 +0.646 16:38:43.539
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